
F
FÁtiU |TA E |( t|N í |ťlIc l Á
zAPÁD0ČEsHI
UNlvt ' iŽ iTy

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel _ vedoucí přáce:

IIoDNocENÍ DIPLoMovÉ PRÁCE
Akádemický rok 20l l/2012

Bc. Pavh RŮŽIčKovÁ

Podniková ekonomika a marragement

Formulace projektu ucházejícího se o podporu z fondů

doc. Ing. Jiří vacek' Ph.D'

EU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů pláce
B) Metodicli poslup '"1pracováni práce
c) Teorctický základ práce (rešelšní část)
D) Clenění práce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Folmální zpracování pláce
G) Přesíost 1brmulací a práce s odbomýmjazykem
H) Práce s odbomou ]iteratulou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizím jazyce
o Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) ZávěIy práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos pláce (pro teorii, pro pra{i)
N) spolupráce autora s vedol-rcím práce a katedlou
o) Přístup autola k řešení ploblematiky práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZČU byl zadaný tento rlýsledek kontroly plagiátorství|l
Posouzen - není plagiát
Posouzen - podeďelá sboda
Posouzen . je plagiát

Navrhuji klasifi kovat diplornovou práci klasifikačním stupněm:2

stručné zdůvodnění naYrhoYaného klasifikačního stupně:3

1.ýbořně

Cíle práce byly splněny. autorka se přijejím zplacování sezniámila s metodami apostupy spojenými s
příplavou, hodnocenim, pruběhen a udržitelností projeltů'
v pláci analyzovaný projektje částí většího projektu \.istavby sil, ktelá budou pronajjmána
zemědělcům pro dosušení a uskladnění sklizrÉ' Z pÍáse ýyplýýá, že je dostatek zájemců o takovou
službu a udťitelnost plojektu j e tedy zajištěna.
Při hodnocení přijatelnosti projektu byly použity standardní metody.

1234N
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
!x!!!
xtr!!!
tr!!!!
!N!!!
x!!!!
xDrn!
x!!!!
tr!!!!
x!!!!
XD!!!
N!!!!
x!!!!

X
!
!



F t *U*U*t"'''" FAKULTAEKotvomrcxÁ
KPM

Po fomáld stránce je práce pěkně zpracována' studentka píužně a pozitivně reagovala na připomínky
vedoucího práce.
Studentka prokrázala zvládnuí problematiky r,1pracování podkladů pro podání projekfu, ucházejícího
se o DodDoÍu fondů EU'

otázky a připomínky k bližšímu }ysvětletri pň obhajoběa:

1. V zemědělsM lze pŤedpokláda1 variabilitu prodúce způsobenou vnějšírni vlily fuoěasí apod'). Jak
se může rozdílná sklizeň v j ednotliÚch letech (nadFůměmá nebo naopak podprůÍněmá) odrazit na
hospodářských ýsledcích komplexu sil? PŤedpokládá se např. v případě nerirodného roku bledríní
náhadního \,}'rržití?

V Plzni, dne 11.5.2012 Podpis hodnotitele

bm,ó

Metodické poutáIDl.y|
l oala&e výsledek kontroly plagiátoÍství, kteťý jste z&da1]a do PonžM ZčU a odůvodněte níže při odůvofuění
' klasifikačního stuptrě.
. Klíknutím na pole lybert€ požadovaný kvalifikační stupeň.
, stÍučně zdůvodněte na!Ťhovaitý klasifkační stupeň, odůvodnění zpÍacujt€ v Ťozsahu 5 . lo vět.' otázky a připoúínky k bližšfunu \Tsvětlení při obhajobě - dvě až tŤi otázky.
Posudek na DP odevzdejte neipozději do 11.5. 2012 a Da BP do l8.5J012 spolu s pra.í na seketďiát KPM.
Posudek musí být opatřen vlastnořučním podpiseÚ nodře (pro mz€nání originďu).


